
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 вересня 2019 року                      м. Чернігів                                 № 367 

 

Про зміну статусу квартир  

та присвоєння адреси 

 

Розглянувши заяву власника квартир № …, № …, № …, № …, № … у 

п’ятиквартирному житловому будинку № … по вулиці …, власників квартир № 

… та № … у двоквартирному житловому будинку № … по вулиці …, власника 

квартири № … у двоквартирному житловому будинку № … по провулку …, 

власників квартири № … у чотирьохквартирному житловому будинку № … по 

вулиці … в місті Чернігові про зміну статусу їх квартир на індивідуальні 

житлові будинки та присвоєння адрес для ефективного обслуговування 

житлового фонду, враховуючи звіти про проведення технічного огляду для 

зміни статусу квартир на індивідуальні житлові будинки, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.12.2015 № 1127 «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.05.2011 № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим 

порядком реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Змінити статус квартир № …, № …, № …, № …, № … Жидкої Надії 

Миколаївни у п’ятиквартирному житловому будинку № … по вулиці … на 

індивідуальний житловий будинок. 

Присвоїти адресу житловому будинку, загальною площею 220,1 кв.м, 

Жидкої Надії Миколаївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …).  

 

2. Змінити статус квартири № … Бабича Миколи Сергійовича, Бабич Юлії 

Григорівни, Бабич Софії Миколаївни у двоквартирному житловому будинку   

№ … по вулиці … на індивідуальний житловий будинок. 

Присвоїти адресу житловому будинку, загальною площею 41,1 кв.м, 

Бабича Миколи Сергійовича, Бабич Юлії Григорівни, Бабич Софії Миколаївни 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …).  

Пункт 1.6. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

21 липня 2016 року № 301 «Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна» щодо присвоєння однокімнатній квартирі, загальною 

площею 41,1 кв.м, Державного підприємства «Чернігівське лісове 

господарство» поштової адреси – вулиця …, будинок …, квартира … визнати 

таким, що втратив чинність. 

 

3. Змінити статус квартири № … Битної Ніли Миколаївни, Битного 

Максима Олександровича, Битного Андрія Максимовича у двоквартирному 

житловому будинку № … по вулиці … на індивідуальний житловий будинок. 

Присвоїти адресу житловому будинку, загальною площею 47,4 кв.м, 

Битної Ніли Миколаївни, Битного Максима Олександровича, Битного Андрія 

Максимовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. …, буд. …).  

Пункт 1.5. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

21 липня 2016 року № 301 «Про присвоєння та зміну поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна» щодо присвоєння двокімнатній квартирі, загальною 

площею 47,4 кв.м, Державного підприємства «Чернігівське лісове 

господарство» поштової адреси – вулиця …, будинок …, квартира … визнати 

таким, що втратив чинність. 

 

4. Змінити статус квартири № … Мамрова Дмитра Євгенійовича у 

двоквартирному житловому будинку № … по провулку … на індивідуальний 

житловий будинок. 

Присвоїти адресу житловому будинку, загальною площею 70,6 кв.м, 

Мамрова Дмитра Євгенійовича по провулку …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, провулок …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, пров. …, буд. …).  

 

5. Змінити статус квартир № … Рожка Віктора Михайловича, Рожок Віри 

Володимирівни, Павленко Тетяни Вікторівни, Павленко Дар’ї Артемівни у 

чотирьохквартирному житловому будинку № … по вулиці … на 

індивідуальний житловий будинок. 



  

Присвоїти адресу житловому будинку, загальною площею 44,8 кв.м, 

Рожка Віктора Михайловича, Рожок Віри Володимирівни, Павленко Тетяни 

Вікторівни, Павленко Дар’ї Артемівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …буд. …).  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      М. ЧЕРНЕНОК 


